[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2019 г.
№ 106
р.п. Тельма

О внесении изменений в решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 97 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Тельминского муниципального образования»
В соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Пункт 5 решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 97 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Тельминского муниципального образования» дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликовать в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                     http://gp-telminskoe.ru/.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования
                            Е.И. Гришина
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования
    М.А. Ерофеев